
Dobrý den pani-,

dovolila bych si Vás požádat o předložení žádosti do orgánů SMC ve vztahu ke koupi pozemků ve

vlastnictví OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK s.ro. do vlastnictví společnosti OAIVlP Hall 5 s.r.o. tak,

abychom obdrželi souhlas s prodejem nejpozději na poslednim Červnovém zastupitelstvu.

Při výstavbě bylo zjištěno, že výtažná kolej vedoucí z železničního terminálu, který realizuje společnost

OSTRAVA AIRPORT MULTIMODAL PARK s.r.o., je dle projektu ukončena dřív, než předpokládal původní

geometrický plán. Aby se společnost OAMP Hall 5 s.r.o. mohla napojit a využívat služeb terminálu,

potřebuje tyto pozemky nabýt do svého vlastnictvi

Dejte mi vědět, zda budete k danému ještě něco potřebovat.

S přátelským pozdravem

advokát, partner

  

 


